
 

Dane aktualne na dzień: 10-04-2025 11:40

Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/biowet-deodent-50ml-p-150383.html

  
Biowet Deodent 50ml

Cena 36,84 zł

Numer katalogowy 5907563480247

Kod producenta 5907563480247

Pojemność 50

Specjalna potrzeba Pielęgnacja jamy ustnej

Faza życia Bez ograniczeń producenta

Specjalna potrzeba(filtr) Jama ustna

Opis produktu
Biowet Deodent 50ml - Opis Produktu

BIOWET Deodent 50ml to innowacyjna formuła o doskonałych właściwościach. Produkt przeznaczony jest do zachowania
higieny jamy ustnej zarówno u psów, jak i kotów. Jest łatwy w zastosowaniu ze względu na wygodny w użyciu atomizer. Jeśli
Twoje zwierzę nie lubi tego typu czynności, możesz nanieść preparat na gazik i posmarować nim zęby psa lub kota. Aplikację
wykonuj płynem o temperaturze pokojowej, czyli neutralnej, by nie podrażnić dodatkowo dziąseł. Płyn dla psów i kotów do
higieny jamy ustnej może być stosowany codziennie po każdym zjedzonym posiłku. Atutem jest skład preparatu.

Biowet Deodent 50ml - Dane Techniczne

Skład: Kwas cytrynowy, Fluorek sodu, Chlorek cetylpirydynowy, Sacharyna, Środek zapachowy, Woda destylowana
Pojemność: 50ml

Biowet Deodent 50ml - Sposób Użycia

Spryskać zęby i dziąsła preparatem o temperaturze pokojowej
Na każdą stronę pyska wystarczy 1-3 przyciśnięcia atomizera
W przypadku nadwrażliwości zwierząt na spryskiwanie, należy nawilżyć gazik preparatem poprzez 3-5 krotne
naciśnięcie atomizera i posmarować nim zęby
Preparat stosować regularnie po jedzeniu
Preparat stosować do codziennej higieny jamy ustnej
Producent nie ogranicza wieku zwierzęcia

Dodatkowe Informacje

Zawartość fluoru pozawala na zahamowanie rozwoju próchnicy i dodatkowo wzmacnia szkliwo.

Z kolei na zapach i tym samym smak preparatu wpływa środek zapachowy połączony z sacharyną.

Obecny w składzie jest także kwas cytrynowy, który skutecznie rozpuszcza osad mineralny zbierający się na powierzchni
zębów.

Formuła produktu neutralizuje też przykry zapach z pyska. Preparat doskonale sprawdzi się w codziennej pielęgnacji.

BIOWET Deodent to preparat, który czyści i pielęgnuje zęby oraz neutralizuje przykry zapach z pyska.

Fluor zawarty w preparacie zapobiega rozwojowi próchnicy i wzmacnia szkliwo zębów. Kwas cytrynowy rozpuszcza osad
mineralny.

Środek zapachowy wraz z sacharyną wpływa korzystnie na cechy smakowe i zapachowe preparatu.
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Usuwanie przykrych zapachów z jamy ustnej.
Czyszczenie i pielęgnacja zębów.
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